SUPERVISIÓN 

El Gerente General designará el funcionario que se encargará de realizar la supervisión del 

contrato de interventoría. 

8.  PRESUPUESTO ESTIMADO DEL CONTRATO 

El presupuesto para el contrato de interventoría se estima en la suma de CIENTO SETENTA Y 

NUEVE MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS 

PESOS ($179.055.436) incluido IVA, impuestos, tasas y contribuciones, costos directos e 

indirectos y la utilidad del contratista. 

ACTIVIDAD  FECHA LUGAR 

1. PUBLICACIÓN TÉRMINOS DE 

REFERENCIA  
 10 DE DICIEMBRE DE 2025 https://fodesep.gov.co/portal/convocatorias/